
X-as bereik : 0.300 - 12.000

0.644 1.378 2.112 2.846 3.581 4.315 5.049 5.783 6.517 7.251 7.985 8.719 9.454 10.188 10.922 11.656 12.390

sondeertrajectlengte [m]

1.045

2.179

3.314

4.448

5.583

6.717

7.852

8.986

10.121

11.255

12.390

d
ie

p
te

[m
]

Resolutie         :    0.020

Sondeerapparaat : Ballastwagen18;25ton;geenverankering

Object id bronhouder : CT, 380730, 02 / DKMP1

Bronhouder : <not present>


Uitvoerder onderzoek : 56214098


20150925vbCPT1.gef

Sondeernorm : NEN5140

Datum onderzoek : 2015-09-02

Datakolom 2 (Meetkanaal 11)

Team www.cptdata.nl, Fri Apr 25 10:07:26 2025 blz.  1

Y-as bereik : 0.300 - 12.000
Aantal datapunten : 586



X-as bereik : 0.300 - 12.000

0.644 1.378 2.112 2.846 3.581 4.315 5.049 5.783 6.517 7.251 7.985 8.719 9.454 10.188 10.922 11.656 12.390

sondeertrajectlengte [m]

119.606

131.349

143.092

154.835

166.578

178.322

190.065

201.808

213.551

225.294

237.037

ve
rl

o
p

en
ti

jd
[s

]

Resolutie         :    0.100

Sondeerapparaat : Ballastwagen18;25ton;geenverankering

Object id bronhouder : CT, 380730, 02 / DKMP1

Bronhouder : <not present>


Uitvoerder onderzoek : 56214098


20150925vbCPT1.gef

Sondeernorm : NEN5140

Datum onderzoek : 2015-09-02

Datakolom 3 (Meetkanaal 12)

Team www.cptdata.nl, Fri Apr 25 10:07:26 2025 blz.  2

Y-as bereik : 111.900 - 233.000
Aantal datapunten : 586



X-as bereik : 0.300 - 12.000

0.644 1.378 2.112 2.846 3.581 4.315 5.049 5.783 6.517 7.251 7.985 8.719 9.454 10.188 10.922 11.656 12.390

sondeertrajectlengte [m]

3.438

7.643

11.848

16.053

20.258

24.463

28.668

32.873

37.078

41.283

45.489

co
n

u
sw

ee
rs

ta
n

d
[M

P
a]

Resolutie         :    0.001

Sondeerapparaat : Ballastwagen18;25ton;geenverankering

Object id bronhouder : CT, 380730, 02 / DKMP1

Bronhouder : <not present>


Uitvoerder onderzoek : 56214098


20150925vbCPT1.gef

Sondeernorm : NEN5140

Datum onderzoek : 2015-09-02

Datakolom 4 (Meetkanaal 2)

Team www.cptdata.nl, Fri Apr 25 10:07:26 2025 blz.  3

Y-as bereik : 0.678 - 44.043
Aantal datapunten : 586



X-as bereik : 0.300 - 12.000

0.644 1.378 2.112 2.846 3.581 4.315 5.049 5.783 6.517 7.251 7.985 8.719 9.454 10.188 10.922 11.656 12.390

sondeertrajectlengte [m]

3.438

7.643

11.848

16.053

20.258

24.463

28.668

32.873

37.078

41.283

45.489

g
ec

o
rr

ig
ee

rd
ec

o
n

u
sw

ee
rs

ta
n

d
[M

P
a]

Resolutie         :    0.001

Sondeerapparaat : Ballastwagen18;25ton;geenverankering

Object id bronhouder : CT, 380730, 02 / DKMP1

Bronhouder : <not present>


Uitvoerder onderzoek : 56214098


20150925vbCPT1.gef

Sondeernorm : NEN5140

Datum onderzoek : 2015-09-02

Datakolom 5 (Meetkanaal 13)

Team www.cptdata.nl, Fri Apr 25 10:07:26 2025 blz.  4

Y-as bereik : 0.678 - 44.043
Aantal datapunten : 586



X-as bereik : 0.300 - 12.000

0.644 1.378 2.112 2.846 3.581 4.315 5.049 5.783 6.517 7.251 7.985 8.719 9.454 10.188 10.922 11.656 12.390

sondeertrajectlengte [m]

3.438

7.643

11.848

16.053

20.258

24.463

28.668

32.873

37.078

41.283

45.489

n
et

to
co

n
u

sw
ee

rs
ta

n
d

[M
P

a]

Resolutie         :    0.001

Sondeerapparaat : Ballastwagen18;25ton;geenverankering

Object id bronhouder : CT, 380730, 02 / DKMP1

Bronhouder : <not present>


Uitvoerder onderzoek : 56214098


20150925vbCPT1.gef

Sondeernorm : NEN5140

Datum onderzoek : 2015-09-02

Datakolom 6 (Meetkanaal 14)

Team www.cptdata.nl, Fri Apr 25 10:07:26 2025 blz.  5

Y-as bereik : 0.678 - 44.043
Aantal datapunten : 586



X-as bereik : 0.300 - 12.000

0.644 1.378 2.112 2.846 3.581 4.315 5.049 5.783 6.517 7.251 7.985 8.719 9.454 10.188 10.922 11.656 12.390

sondeertrajectlengte [m]

3.255

3.642

4.030

4.418

4.806

5.194

5.582

5.970

6.358

6.745

7.133

m
ag

n
et

is
ch

ev
el

d
st

er
kt

ex
[n

T
]

Resolutie         :    1.000

Sondeerapparaat : Ballastwagen18;25ton;geenverankering

Object id bronhouder : CT, 380730, 02 / DKMP1

Bronhouder : <not present>


Uitvoerder onderzoek : 56214098


20150925vbCPT1.gef

Sondeernorm : NEN5140

Datum onderzoek : 2015-09-02

Datakolom 7 (Meetkanaal 31)

Team www.cptdata.nl, Fri Apr 25 10:07:26 2025 blz.  6

Y-as bereik : 3.000 - 7.000
Aantal datapunten : 586



X-as bereik : 0.300 - 12.000

0.644 1.378 2.112 2.846 3.581 4.315 5.049 5.783 6.517 7.251 7.985 8.719 9.454 10.188 10.922 11.656 12.390

sondeertrajectlengte [m]

3.255

3.642

4.030

4.418

4.806

5.194

5.582

5.970

6.358

6.745

7.133

m
ag

n
et

is
ch

ev
el

d
st

er
kt

ey
[n

T
]

Resolutie         :    1.000

Sondeerapparaat : Ballastwagen18;25ton;geenverankering

Object id bronhouder : CT, 380730, 02 / DKMP1

Bronhouder : <not present>


Uitvoerder onderzoek : 56214098


20150925vbCPT1.gef

Sondeernorm : NEN5140

Datum onderzoek : 2015-09-02

Datakolom 8 (Meetkanaal 32)

Team www.cptdata.nl, Fri Apr 25 10:07:26 2025 blz.  7

Y-as bereik : 3.000 - 7.000
Aantal datapunten : 586



X-as bereik : 0.300 - 12.000

0.644 1.378 2.112 2.846 3.581 4.315 5.049 5.783 6.517 7.251 7.985 8.719 9.454 10.188 10.922 11.656 12.390

sondeertrajectlengte [m]

3.255

3.642

4.030

4.418

4.806

5.194

5.582

5.970

6.358

6.745

7.133

m
ag

n
et

is
ch

ev
el

d
st

er
kt

ez
[n

T
]

Resolutie         :    1.000

Sondeerapparaat : Ballastwagen18;25ton;geenverankering

Object id bronhouder : CT, 380730, 02 / DKMP1

Bronhouder : <not present>


Uitvoerder onderzoek : 56214098


20150925vbCPT1.gef

Sondeernorm : NEN5140

Datum onderzoek : 2015-09-02

Datakolom 9 (Meetkanaal 33)

Team www.cptdata.nl, Fri Apr 25 10:07:26 2025 blz.  8

Y-as bereik : 3.000 - 7.000
Aantal datapunten : 586



X-as bereik : 0.300 - 12.000

0.644 1.378 2.112 2.846 3.581 4.315 5.049 5.783 6.517 7.251 7.985 8.719 9.454 10.188 10.922 11.656 12.390

sondeertrajectlengte [m]

0.573

1.445

2.318

3.191

4.064

4.936

5.809

6.682

7.555

8.427

9.300

to
ta

le
m

ag
n

et
is

ch
ev

el
d

st
er

kt
e

[n
T

]

Resolutie         :    1.000

Sondeerapparaat : Ballastwagen18;25ton;geenverankering

Object id bronhouder : CT, 380730, 02 / DKMP1

Bronhouder : <not present>


Uitvoerder onderzoek : 56214098


20150925vbCPT1.gef

Sondeernorm : NEN5140

Datum onderzoek : 2015-09-02

Datakolom 10 (Meetkanaal 34)

Team www.cptdata.nl, Fri Apr 25 10:07:26 2025 blz.  9

Y-as bereik : 0.000 - 9.000
Aantal datapunten : 586



X-as bereik : 0.300 - 12.000

0.644 1.378 2.112 2.846 3.581 4.315 5.049 5.783 6.517 7.251 7.985 8.719 9.454 10.188 10.922 11.656 12.390

sondeertrajectlengte [m]

0.320

0.804

1.288

1.771

2.255

2.738

3.222

3.705

4.189

4.673

5.156

el
ek

tr
is

ch
eg

el
ei

d
b

aa
rh

ei
d

[S
/m

]

Resolutie         :    0.016

Sondeerapparaat : Ballastwagen18;25ton;geenverankering

Object id bronhouder : CT, 380730, 02 / DKMP1

Bronhouder : <not present>


Uitvoerder onderzoek : 56214098


20150925vbCPT1.gef

Sondeernorm : NEN5140

Datum onderzoek : 2015-09-02

Datakolom 11 (Meetkanaal 23)

Team www.cptdata.nl, Fri Apr 25 10:07:26 2025 blz. 10

Y-as bereik : 0.003 - 4.990
Aantal datapunten : 586



X-as bereik : 0.300 - 12.000

0.644 1.378 2.112 2.846 3.581 4.315 5.049 5.783 6.517 7.251 7.985 8.719 9.454 10.188 10.922 11.656 12.390

sondeertrajectlengte [m]

-4.364

-3.394

-2.424

-1.455

-0.485

0.485

1.455

2.424

3.394

4.364

5.333

h
el

lin
g

o
o

st
-w

es
t

[g
ra

d
en

]

Resolutie         :    1.000

Sondeerapparaat : Ballastwagen18;25ton;geenverankering

Object id bronhouder : CT, 380730, 02 / DKMP1

Bronhouder : <not present>


Uitvoerder onderzoek : 56214098


20150925vbCPT1.gef

Sondeernorm : NEN5140

Datum onderzoek : 2015-09-02

Datakolom 12 (Meetkanaal 10)

Team www.cptdata.nl, Fri Apr 25 10:07:26 2025 blz. 11

Y-as bereik : -5.000 - 5.000
Aantal datapunten : 586



X-as bereik : 0.300 - 12.000

0.644 1.378 2.112 2.846 3.581 4.315 5.049 5.783 6.517 7.251 7.985 8.719 9.454 10.188 10.922 11.656 12.390

sondeertrajectlengte [m]

-4.364

-3.394

-2.424

-1.455

-0.485

0.485

1.455

2.424

3.394

4.364

5.333

h
el

lin
g

n
o

o
rd

-z
u

id
[g

ra
d

en
]

Resolutie         :    1.000

Sondeerapparaat : Ballastwagen18;25ton;geenverankering

Object id bronhouder : CT, 380730, 02 / DKMP1

Bronhouder : <not present>


Uitvoerder onderzoek : 56214098


20150925vbCPT1.gef

Sondeernorm : NEN5140

Datum onderzoek : 2015-09-02

Datakolom 13 (Meetkanaal 9)

Team www.cptdata.nl, Fri Apr 25 10:07:26 2025 blz. 12

Y-as bereik : -5.000 - 5.000
Aantal datapunten : 586



X-as bereik : 0.300 - 12.000

0.644 1.378 2.112 2.846 3.581 4.315 5.049 5.783 6.517 7.251 7.985 8.719 9.454 10.188 10.922 11.656 12.390

sondeertrajectlengte [m]

-4.364

-3.394

-2.424

-1.455

-0.485

0.485

1.455

2.424

3.394

4.364

5.333

h
el

lin
g

x
[g

ra
d

en
]

Resolutie         :    1.000

Sondeerapparaat : Ballastwagen18;25ton;geenverankering

Object id bronhouder : CT, 380730, 02 / DKMP1

Bronhouder : <not present>


Uitvoerder onderzoek : 56214098


20150925vbCPT1.gef

Sondeernorm : NEN5140

Datum onderzoek : 2015-09-02

Datakolom 14 (Meetkanaal 21)

Team www.cptdata.nl, Fri Apr 25 10:07:26 2025 blz. 13

Y-as bereik : -5.000 - 5.000
Aantal datapunten : 586



X-as bereik : 0.300 - 12.000

0.644 1.378 2.112 2.846 3.581 4.315 5.049 5.783 6.517 7.251 7.985 8.719 9.454 10.188 10.922 11.656 12.390

sondeertrajectlengte [m]

-4.364

-3.394

-2.424

-1.455

-0.485

0.485

1.455

2.424

3.394

4.364

5.333

h
el

lin
g

y
[g

ra
d

en
]

Resolutie         :    1.000

Sondeerapparaat : Ballastwagen18;25ton;geenverankering

Object id bronhouder : CT, 380730, 02 / DKMP1

Bronhouder : <not present>


Uitvoerder onderzoek : 56214098


20150925vbCPT1.gef

Sondeernorm : NEN5140

Datum onderzoek : 2015-09-02

Datakolom 15 (Meetkanaal 22)

Team www.cptdata.nl, Fri Apr 25 10:07:26 2025 blz. 14

Y-as bereik : -5.000 - 5.000
Aantal datapunten : 586



X-as bereik : 0.300 - 12.000

0.644 1.378 2.112 2.846 3.581 4.315 5.049 5.783 6.517 7.251 7.985 8.719 9.454 10.188 10.922 11.656 12.390

sondeertrajectlengte [m]

-4.364

-3.394

-2.424

-1.455

-0.485

0.485

1.455

2.424

3.394

4.364

5.333

h
el

lin
g

re
su

lt
an

te
[g

ra
d

en
]

Resolutie         :    1.000

Sondeerapparaat : Ballastwagen18;25ton;geenverankering

Object id bronhouder : CT, 380730, 02 / DKMP1

Bronhouder : <not present>


Uitvoerder onderzoek : 56214098


20150925vbCPT1.gef

Sondeernorm : NEN5140

Datum onderzoek : 2015-09-02

Datakolom 16 (Meetkanaal 8)

Team www.cptdata.nl, Fri Apr 25 10:07:26 2025 blz. 15

Y-as bereik : -5.000 - 5.000
Aantal datapunten : 586



X-as bereik : 0.300 - 12.000

0.644 1.378 2.112 2.846 3.581 4.315 5.049 5.783 6.517 7.251 7.985 8.719 9.454 10.188 10.922 11.656 12.390

sondeertrajectlengte [m]

-1.491

-0.715

0.061

0.836

1.612

2.388

3.164

3.939

4.715

5.491

6.267

m
ag

n
et

is
ch

ei
n

cl
in

at
ie

[g
ra

d
en

]

Resolutie         :    1.000

Sondeerapparaat : Ballastwagen18;25ton;geenverankering

Object id bronhouder : CT, 380730, 02 / DKMP1

Bronhouder : <not present>


Uitvoerder onderzoek : 56214098


20150925vbCPT1.gef

Sondeernorm : NEN5140

Datum onderzoek : 2015-09-02

Datakolom 17 (Meetkanaal 35)

Team www.cptdata.nl, Fri Apr 25 10:07:26 2025 blz. 16

Y-as bereik : -2.000 - 6.000
Aantal datapunten : 586



X-as bereik : 0.300 - 12.000

0.644 1.378 2.112 2.846 3.581 4.315 5.049 5.783 6.517 7.251 7.985 8.719 9.454 10.188 10.922 11.656 12.390

sondeertrajectlengte [m]

-1.491

-0.715

0.061

0.836

1.612

2.388

3.164

3.939

4.715

5.491

6.267

m
ag

n
et

is
ch

ed
ec

lin
at

ie
[g

ra
d

en
]

Resolutie         :    1.000

Sondeerapparaat : Ballastwagen18;25ton;geenverankering

Object id bronhouder : CT, 380730, 02 / DKMP1

Bronhouder : <not present>


Uitvoerder onderzoek : 56214098


20150925vbCPT1.gef

Sondeernorm : NEN5140

Datum onderzoek : 2015-09-02

Datakolom 18 (Meetkanaal 36)

Team www.cptdata.nl, Fri Apr 25 10:07:26 2025 blz. 17

Y-as bereik : -2.000 - 6.000
Aantal datapunten : 586



X-as bereik : 0.300 - 12.000

0.644 1.378 2.112 2.846 3.581 4.315 5.049 5.783 6.517 7.251 7.985 8.719 9.454 10.188 10.922 11.656 12.390

sondeertrajectlengte [m]

0.039

0.076

0.114

0.152

0.190

0.227

0.265

0.303

0.341

0.378

0.416

p
la

at
se

lij
ke

w
ri

jv
in

g
[M

P
a]

Resolutie         :    0.001

Sondeerapparaat : Ballastwagen18;25ton;geenverankering

Object id bronhouder : CT, 380730, 02 / DKMP1

Bronhouder : <not present>


Uitvoerder onderzoek : 56214098


20150925vbCPT1.gef

Sondeernorm : NEN5140

Datum onderzoek : 2015-09-02

Datakolom 19 (Meetkanaal 3)

Team www.cptdata.nl, Fri Apr 25 10:07:26 2025 blz. 18

Y-as bereik : 0.014 - 0.403
Aantal datapunten : 586



X-as bereik : 0.300 - 12.000

0.644 1.378 2.112 2.846 3.581 4.315 5.049 5.783 6.517 7.251 7.985 8.719 9.454 10.188 10.922 11.656 12.390

sondeertrajectlengte [m]

0.068

0.164

0.260

0.356

0.452

0.547

0.643

0.739

0.835

0.931

1.027

p
o

ri
en

ra
ti

o
[-

]

Resolutie         :    0.001

Sondeerapparaat : Ballastwagen18;25ton;geenverankering

Object id bronhouder : CT, 380730, 02 / DKMP1

Bronhouder : <not present>


Uitvoerder onderzoek : 56214098


20150925vbCPT1.gef

Sondeernorm : NEN5140

Datum onderzoek : 2015-09-02

Datakolom 20 (Meetkanaal 15)

Team www.cptdata.nl, Fri Apr 25 10:07:26 2025 blz. 19

Y-as bereik : 0.005 - 0.994
Aantal datapunten : 586



X-as bereik : 0.300 - 12.000

0.644 1.378 2.112 2.846 3.581 4.315 5.049 5.783 6.517 7.251 7.985 8.719 9.454 10.188 10.922 11.656 12.390

sondeertrajectlengte [m]

0.008

0.019

0.030

0.042

0.053

0.065

0.076

0.088

0.099

0.110

0.122

w
at

er
sp

an
n

in
g

u
1

[M
P

a]

Resolutie         :    0.001

Sondeerapparaat : Ballastwagen18;25ton;geenverankering

Object id bronhouder : CT, 380730, 02 / DKMP1

Bronhouder : <not present>


Uitvoerder onderzoek : 56214098


20150925vbCPT1.gef

Sondeernorm : NEN5140

Datum onderzoek : 2015-09-02

Datakolom 22 (Meetkanaal 5)

Team www.cptdata.nl, Fri Apr 25 10:07:26 2025 blz. 20

Y-as bereik : 0.000 - 0.118
Aantal datapunten : 586



X-as bereik : 0.300 - 12.000

0.644 1.378 2.112 2.846 3.581 4.315 5.049 5.783 6.517 7.251 7.985 8.719 9.454 10.188 10.922 11.656 12.390

sondeertrajectlengte [m]

0.008

0.019

0.031

0.043

0.055

0.066

0.078

0.090

0.102

0.113

0.125

w
at

er
sp

an
n

in
g

u
2

[M
P

a]

Resolutie         :    0.001

Sondeerapparaat : Ballastwagen18;25ton;geenverankering

Object id bronhouder : CT, 380730, 02 / DKMP1

Bronhouder : <not present>


Uitvoerder onderzoek : 56214098


20150925vbCPT1.gef

Sondeernorm : NEN5140

Datum onderzoek : 2015-09-02

Datakolom 23 (Meetkanaal 6)

Team www.cptdata.nl, Fri Apr 25 10:07:26 2025 blz. 21

Y-as bereik : 0.000 - 0.121
Aantal datapunten : 586



X-as bereik : 0.300 - 12.000

0.644 1.378 2.112 2.846 3.581 4.315 5.049 5.783 6.517 7.251 7.985 8.719 9.454 10.188 10.922 11.656 12.390

sondeertrajectlengte [m]

0.009

0.023

0.036

0.050

0.064

0.077

0.091

0.105

0.118

0.132

0.146

w
at

er
sp

an
n

in
g

u
3

[M
P

a]

Resolutie         :    0.001

Sondeerapparaat : Ballastwagen18;25ton;geenverankering

Object id bronhouder : CT, 380730, 02 / DKMP1

Bronhouder : <not present>


Uitvoerder onderzoek : 56214098


20150925vbCPT1.gef

Sondeernorm : NEN5140

Datum onderzoek : 2015-09-02

Datakolom 24 (Meetkanaal 7)

Team www.cptdata.nl, Fri Apr 25 10:07:26 2025 blz. 22

Y-as bereik : 0.000 - 0.141
Aantal datapunten : 586



X-as bereik : 0.300 - 12.000

0.644 1.378 2.112 2.846 3.581 4.315 5.049 5.783 6.517 7.251 7.985 8.719 9.454 10.188 10.922 11.656 12.390

sondeertrajectlengte [m]

0.634

0.837

1.041

1.245

1.448

1.652

1.855

2.059

2.263

2.466

2.670

w
ri

jv
in

g
sg

et
al

[%
]

Resolutie         :    0.100

Sondeerapparaat : Ballastwagen18;25ton;geenverankering

Object id bronhouder : CT, 380730, 02 / DKMP1

Bronhouder : <not present>


Uitvoerder onderzoek : 56214098


20150925vbCPT1.gef

Sondeernorm : NEN5140

Datum onderzoek : 2015-09-02

Datakolom 25 (Meetkanaal 4)

Team www.cptdata.nl, Fri Apr 25 10:07:26 2025 blz. 23

Y-as bereik : 0.500 - 2.600
Aantal datapunten : 586



X-as bereik : 0.300 - 12.000

0.644 1.378 2.112 2.846 3.581 4.315 5.049 5.783 6.517 7.251 7.985 8.719 9.454 10.188 10.922 11.656 12.390
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6 - zand : 0.000

5 - sterk siltig zand : 1.310

4 - zwak siltig zand : 2.050

3 - zwak kleiig silt : 2.600

2 - klei : 2.950

1 - veen : 3.600

Sondeerapparaat : Ballastwagen18;25ton;geenverankering

Object id bronhouder : CT, 380730, 02 / DKMP1

Bronhouder : <not present>


Uitvoerder onderzoek : 56214098


20150925vbCPT1.gef

Sondeernorm : NEN5140

Datum onderzoek : 2015-09-02

Datakolom 26 (Meetkanaal 99)

Team www.cptdata.nl, Fri Apr 25 10:07:26 2025 blz. 24

Y-as bereik : 1.389 - 3.092
Aantal datapunten : 586


